
 

 

Tit/Class III/21  

DECRETO N. 

REPERTORIO: 

Oggetto: Nomina commissione –Bando per la copertura mediante supplenza retribuita e/o 

contratto a titolo retribuito dell’insegnamento di Statistical Learning offerto nel II 

semestre a.a. 2023/2024 presso il Dipartimento di Matematica e Fisica (Rif. Avviso di 

selezione del 04/03/2024, prot. n. 41093 -D.D. n. 46/2024). 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge del 3 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare gli artt. 6 e 23; 

VISTO lo Statuto di ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 

VISTO l’art. 23 della L. n. 240/2010; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con D.R. n. 

803 del 05.08.2013 ; 

VISTO l’avviso di selezione del 04/03/2024, autorizzato dal Consiglio di 

Dipartimento n. 28 del 18/12/2024; 

RAVVISATA la necessità di procedere, ai sensi dell’art. 5 del bando, alla nomina della 

Commissione esaminatrice preposta alla valutazione delle domande di 

partecipazione; 

CONSIDERATA  l’urgenza di procedere; 

DECRETA 

la nomina della Commissione esaminatrice preposta alla valutazione, per soli titoli, delle domande 

pervenute in risposta al bando di selezione di cui in premessa per la copertura delle attività didattiche 

scoperte del II semestre a. a. 2023/2024. 

 

Prof.ssa Rosanna Verde  Presidente; 

 

Prof. Mauro Iacono Componente;   

 

Prof. Elvira Romano              Componente e Segretario verbalizzante. 

 

La Commissione si convocherà in modalità telematica/in presenza in data stabilita dal Presidente  

ed invierà tempestivamente il verbale all’Area Didattica. 

Caserta, 14/03/2024. 

IL DIRETTORE 

Prof. Lucio GIALANELLA 

 

 


		2024-03-15T09:24:44+0100
	Lucio Gialanella




